
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Коледж морського і річкового флоту Державного університету 
інфраструктури та технологій

НАКАЗ

Київ

від «14» серпня 2017 року №31-05-79/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Коледж 

морського і річкового флоту Державного університету інфраструктури та 
технологій у 2017 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 
року, протокол № 16,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Панін В.В.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіта 

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Коледж морського і річкового флоту Державного з^ніверситету 
інфраструктури та технологій

НАКАЗ

Київ

від «14» серпня 2017 року №31-05-78/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Коледж 

морського і річкового флоту Державного університету інфраструктури та 
технологій у 2017 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 
року, протокол № 16,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Панін В.В.



  



  


